

«Капітальний ремонт фасаду аварійного житлового будинку за адресою: м. Дніпро, вул. Набережна Перемоги, б. 120 (здійснення заходів усунення аварій в житловому будинку після ракетної атаки)». Коригування
752/23-К-КД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09/К-АБ
на утеплення фасадів плитами товщиною 50 мм (торець плит закслених балконів)

«Капітальний ремонт фасаду аварійного житлового будинку за адресою: м. Дніпро, вул. Набережна Перемоги, б. 120 (здійснення заходів усунення аварій в житловому будинку після ракетної атаки)». Коригування

Основа:
креслення (специфікації) № 752/23-К-АБ, аркуш 30

Кошторисна вартість 30,596 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,04262 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 6,541 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ХБ1-2-1 K=1,15; K=0,9	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT ППС при товщині плити 100 мм, фінішний шар - штукатурка декоративна	100м2	0,0976	54590.89 52442,07	- -	5328	5118	- -	354.6738	34.62
2	C1555-154 варіант 1	Ґрунтовка адгезійна Ceresit CT 19	кг	4,88	110.42	-	539	-	-	-	-
3	C1550-26	Бетонконтакт (або аналог)			-	-			-	-	-
4	C114-1-7-У	Поліуретановий клей Ceresit CT 84 Express для пінополістиролу	балон	0,976	527.35	-	515	-	-	-	-
5	& C188888-56-1 варіант 2	Плити утеплювача з екструдованого пенополистиролу ТехноНІКОЛЬ CARBON ECO FAS, 50 мм (або аналог)	м2	10,736	265.11	-	2846	-	-	-	-
		Тарельчастий дюбель Ceresit CT 335 KI-180N зі сталевим штифтом та пластиковою термоголівкою, 180 мм	100шт	0,79	1104.14	-	872	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C111-2011-4 варіант 2	Суміш ППС (для приклеювання та захисту пінополістирольних плит) Ceresit CT 85 pro	кг	58,56	<u>27.85</u>	-	1631	-	-	-	-
7	C1550-25 варіант 2	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	11,224	<u>46.79</u>	-	525	-	-	-	-
8	C111-2014-3 варіант 2	Грунтуюча фарба Ceresit CT 16	л	7,32	<u>128.05</u>	-	937	-	-	-	-
9	C1550-12 варіант 2	Штукатурка декоративна силікон-силікатна "камінцева" Ceresit CT 174, зерно 1,5 мм	кг	27,328	<u>286.92</u>	-	7841	-	-	-	-
10	ХБ1-5-2 К=1,15	Улаштування вертикальної двокомпонентної полімерцементної обмазувальної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ Ceresit CR 66 за 2 рази товщиною 2,5 мм	100м2	0,0976	<u>69467.40</u> 4619,34	-	6780	451	-	<u>35.2245</u>	<u>3.44</u>
		Разом прямі витрати по кошторису					27814	5569	-		<u>38.06</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					27814		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					22245				
		всього заробітна плата, грн.					5569				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2782				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					972				
		Всього будівельні роботи, грн.					30596				

		Всього по кошторису					30596				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					42,62				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					6541				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]